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Beeta-alustus – Kielletyt puheenaiheet 

Kielto joillekin puheenaiheille voi tulla kolmesta lähteestä; itsesensuuri, muut kieltävät tai Jumalan sana kieltää. 

Kristukseen uskovilla uudestisyntyneillä kristityilläkin on niitä aiheita, joista ei puhuta. 
Jos pelätään leimautumista kiihkouskovaksi, vaietaan Kristuksen sovintoverestä, jopa rististä. Esimerkkinä tästä voisi 
kertoa seuraavan tarinan;

Seurakuntaan tuli uusi paimen. Seurakuntalainen tuli hänen puheilleen ja sanoi: "Ettehän sitten puhu liian 
paljon Kristuksen verestä, niin kuin se edellinen paimen." "Olkaa huoleti", vastasi paimen. "En puhu, sillä 
Kristuksen verestä ei koskaan voi puhua liikaa." 

Opetusta Raamatun ilmoituksen mukaisesta avioliitosta ja siihen liittyvistä asioista ei juurikaan kuule. Maallistunutta 
mielipidettä vastaan ei haluta julkisesti saarnoissa puhua. 
Jos taas pelätään leimautumista esim. maailmalliseksi kristityksi, vaietaan kaikesta siitä mistä yhteisökin, jossa ollaan 
mukana, vaikenee. 
Sama periaate näyttäisi toimivan puheenaiheiden alueella kuin armolahjoissa. Paavalin mukaan heikommat veljet ja 
sisaret ovat Kristus-ruumiille välttämättömiä (1. Kor.12:22-25). Juuri uskoon tulleella ei ole kykyä "hengelliseen 
puheeseen". Myös tällä puheen ja puheaiheiden alueella on Kristuksen ruumiin jäsenten yhteen kuuluen 
huolehdittava toinen toisistaan (1. Kor. 12:25). Huolehtiminen ei sisällä tuomitsemista eikä syytettä sellaista kohtaan, 
joka uskaltaa kertoa jotain omista heikkouksistaan. 

1. Kor. 12:22-25. … juuri ne ruumiinjäsenet, jotka meidän mielestämme ovat muita heikompia, ovat 
välttämättömiä. Me verhoamme erityisen arvokkaasti ne ruumiinosat, joita emme pidä kovinkaan 
arvokkaina, ja peitämme erityisen säädyllisesti ne, joita häpeämme. Säädylliset ruumiinosat eivät 
tällaista verhoa tarvitse. Kun Jumala yhdisti jäsenet ruumiiksi, hän antoi vähempiarvoisille jäsenille 
suuremman kunnian, jotta ruumiissa ei syntyisi eripuraisuutta vaan jäsenet yhteen kuuluen 
huolehtisivat toinen toisestaan. 

Nuorena kristittynä olin lyhyen aikaa mukana eräässä pienryhmässä, jossa vetäjä halusi minun ottavan kantaa 
johonkin hengelliseen asiaan. Hän oli alustanut asiaa siten, että hän itse joko paisuttaa tai typistää asiaa niin, 
että asian perimmäinen sisältö / alkulähde tulee näkyviin. Koska minä en puutteellisten tietojeni vuoksi 
osannut asiaan mitään sanoa, enkä halunnut että minua pidetään tyhmänä, joten totesin vain, että Jeesus 
Kristus on minunkin Herrani. 
Tilanteesta opin kuitenkin sen, kuinka helppoa on karkottaa nuori uskova pois seurasta käyttämällä siihen 
sellaista "hengellistä" keskustelua, jonka toinen kokee pakotukseksi. 

Kristityilläkin on sananvapaus. Mutta puheistaan pitää ottaa vastuu. Sananvapauden taakse ei ole lupa mennä 
laukomaan lähimmäistä vahingoittavia tai häntä halventavia asioita. 

Sananl. 12:18 ed. käännös. Moni viskoo sanoja kuin miekanpistoja, mutta viisasten kieli on lääke. 
1. Kor. 6:11-12. … mutta nyt teidät on pesty puhtaiksi ja tehty pyhiksi ja vanhurskaiksi Herran 
Jeesuksen Kristuksen nimessä ja Jumalamme Hengen voimasta. "Kaikki on minulle luvallista" - mutta 
kaikki ei ole hyödyksi. "Kaikki on minulle luvallista" - mutta en saa antaa minkään hallita itseäni. 
1. Kor. 10:23-24. "Kaikki on luvallista" - mutta kaikki ei ole hyödyksi. "Kaikki on luvallista" - mutta 
kaikki ei ole rakentavaa. Kenenkään ei pidä etsiä omaa etuaan vaan toisen parasta. 

Kannattaa miettiä, puhuuko kielteisessä vai myönteisessä sävyssä. Asian voi muuttaa aivan toiseksi. Esimerkiksi 
kysymykseen, miksi en ollut mukana kokouksessa, voi vastata useammalla tavalla; 

"Kaverille, jonka piti minut hakea, tuli este." "Aina ei pääse."
"En päässyt, kun (nimeltä mainittu) kaveri petti minut eikä hakenutkaan vaikka lupasi. 

Keskustelua ei myöskään saisi päästää riidaksi asti. 
2. Tim. 2:14. Muistuta tästä kaikkia ja varoita heitä vakavasti Jumalan nimessä, etteivät he riitelisi. 
Sellaisesta ei ole mitään hyötyä, vaan se koituu kuulijoiden turmioksi. 
2. Tim. 2:23. Pysy erossa typeristä ja asiattomista väittelyistä; sinähän tiedät, että niistä syntyy riitoja. 
Ef. 4:26-27. Vaikka vihastuttekin, älkää tehkö syntiä. Sopikaa riitanne, ennen kuin aurinko laskee. 
Älkää antako Paholaiselle tilaisuutta. 

Edellä on jo käynyt ilmi asioita, jotka kristityn oman terveen itsesensuurin pitäisikin estää. 
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Mutta onko Jumalan sanasta löydettävissä asioita, jotka puheenaiheiden alueella ovat kristityltä kielletty? Joitakin 
asioita on. 

Ef. 5:3-7 ed. käännös. . Mutta haureutta ja minkäänlaista saastaisuutta tai ahneutta älköön edes 
mainittako teidän keskuudessanne – niin kuin pyhien sopii - älköön myös rivoutta tai tyhmää lorua tai 
ilvehtimistä, jotka ovat sopimattomia, vaan paremmin kiitosta. Sillä sen te tiedätte ja tunnette, ettei 
yhdelläkään haureellisella eikä saastaisella eikä ahneella - sillä hän on epäjumalanpalvelija - ole 
perintöosaa Kristuksen ja Jumalan valtakunnassa. Älköön kukaan pettäkö teitä tyhjillä puheilla, sillä 
semmoisten tähden kohtaa Jumalan viha tottelemattomuuden lapsia; älkää siis olko niihin osallisia 
heidän kanssaan.
1. Piet. 2:1. Jättäkää siis kaikki pahuus ja vilppi, kaikki teeskentely ja kateus ja kaikki panettelu.
1.Piet. 3:9. Älkää vastatko pahaan pahalla älkääkä herjaukseen herjauksella, vaan päinvastoin 
siunatkaa. Siihen teidät on kutsuttukin, jotta perisitte siunauksen. 
Kol. 3:8-10. Luopukaa nyt tekin tästä kaikesta: vihasta, kiukusta, pahuudesta, herjauksista ja 
siivottomista puheista. Älkää valehdelko toisillenne. Olettehan riisuneet yltänne vanhan minänne 
kaikkine tekoineen ja pukeutuneet uuteen, joka jatkuvasti uudistuu oppiakseen yhä paremmin 
tuntemaan Luojansa ja tullakseen hänen kaltaisekseen. 
Matt. 15:18-20. … Juuri sydämestähän lähtevät pahat ajatukset, murhat, aviorikokset, siveettömyys, 
varkaudet, väärät todistukset ja herjaukset. Nämä ne ihmisen saastuttavat, … 

Kun lähtee keskustelemaan toisen kanssa, on vaarana että menee mukaan hänen synteihinsä joita voisivat olla esim.
- Ala-arvoisten vitsien kertominen,
- haureellisten tekojen puolustaminen, 
- ahneuden (esim. verosuunnittelu jonka tarkoituksena on välttää verot) hyväksyminen,
- pahan puhuminen (juoruilu) muista.
Kun ei etsi omaa etuaan vaan myös toisen etua, on "kaikki (mikä tehdään Jumalan kunniaksi) luvallista".

1. Kor. 10:23-24 ja 31. "Kaikki on luvallista" - mutta kaikki ei ole hyödyksi. "Kaikki on luvallista" - mutta 
kaikki ei ole rakentavaa. Kenenkään ei pidä etsiä omaa etuaan vaan toisen parasta. … Syöttepä siis tai 
juotte tai teettepä mitä tahansa, tehkää kaikki Jumalan kunniaksi.

Vitsejä voi kyllä kertoa mutta kannattaa miettiä, mikä niiden sisältö ja tarkoitus on. Maallinen lainsäädäntö hyväksyy 
sellaisen haureuden ja ahneuden joiden harjoittaminen Raamatun mukaan on taivaan valtakuntaan pääsyn esteenä. 
Näiden syntien hyväksyvään keskusteluun kristityn ei kannata mennä mukaan. Jos menee, kannattaa miettiä, 
kestääkö sen mollauksen, joka voi seurata omien, Raamatun mukaisten mielipiteiden esittämisestä. Timo Soinin 
kannanotto aborttiin on kuvaava esimerkki siitä, miten Raamatullisen kannan esittämisestä voi saada maallistuneet 
ihmiset silmilleen. 

Yksittäiset puheenaiheet, osallistuuko niihin vai ei, on jokaisen kristityn itse ratkaistava. Kun suhde Kristukseen on 
kunnossa, opastaa Pyhä Henki (Kristus meissä) kyllä meitä. Jumala johdattaa meitä kun kuljemme rukoillen (Jer. 31:9 
ed. käännös). 
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